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Ürün Tanımı
Akrilik esaslı, solvent esaslı, UV dayanımlı, yüksek performanslı, tozumayı önleyen, aderansı düşük yüzeylerin sertleştirilmesinde
kullanılan şeffaf parlak beton koruyucu ciladır. 

Teknik Özellikler

Havuz kenarları, yürüme yolları, meydanlarda,
Yaya yolları, kaldırımlar, yer altı geçitlerinde,
Yaşama alanları, alışveriş merkezlerinde, benzin istasyonlarında,
Çimento esaslı yüzeylerin korunmasında ve sertleştirilmesinde,
Betonun servis ömrünün artırılması amacıyla,
Parlak görünüm istenilen zeminlerde,

Uygulama Alanları

Tek bileşenli olmasından dolayı uygulaması kolaydır.
Betonun klora (tuza) veya gazlara karşı dayanıklı olmasını sağlar.
İçerisindeki solvent hızlı buharlaştığından kuruması hızlıdır.
Su geçirimsizliği arttırdığından, betonun donma sonucu
oluşabilecek çatlakları engeller.
UV dayanımı sağlar.
Alkaliye dayanıklıdır.
Yapısal olmayan kılcal çatlakları doldurur.
Betona desen vermeden, renklerin canlı görünmesini sağlar.

Avantajlar

Yüzey yapışmayı engelleyen her türlü maddeden, toz, kir ve yağdan temizlenmiş, gevşek ve oynak parçacıklardan arındırılmış
olmalıdır. Yüzey ıslak temizleme yöntemleriyle temizlenmeli ve uygulama öncesi kuru olmasına dikkat edilmelidir. Nemli yüzeylere
yapılacak olan uygulamalarda öncelikle belirlenen küçük bir yüzey alanına numune uygulaması yapılarak aderans testi yapılmalıdır.

Yüzey Hazırlanması

CP-2602 kullanıma hazır ve tek bileşenlidir. Kullanmadan önce iyice karıştırılmalıdır. Herhangi bir seyreltme işlemi yapılmamalıdır.
Fırça veya kısa tüylü rulo ile manuel veya otomatik püskürtme makineleri ile uygulanabilir.

Karışım
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İşbu teknik föyde yer alan bilgiler, yapılan deney sonuçlarından elde edilen verilere dayanarak oluşturulmaktadır. Orijinal ürünümüzün doğru şekilde uygulanması sorumluluğu kullanıcıya aittir. Firmamız sadece ürünün kalitesinden
sorumludur. Bu föy bir önceki föyde yer alan bilgileri geçersiz kılmaktadır. Firmamız, bu föydeki her türlü bilgide değişiklik yapma hakkına sahiptir.

 Yoğunluk 0,88±0,03 kg/L

 Kap Ömrü 2 saat

 VOC 742 g/L

 Tam Kuruma Süresi 5 gün

Sarfiyat

17 LT Teneke

Ambalaj

Fırça, rulo (kaplama): 0,10 – 0,20 litre (1 m² alan için)
Püskürtme (emprenye): 0,15 – 0,25 litre (1 m² alan için)

Tozuyan yüzeyleri önlemek amacıyla,
Beton yüzeyler için parlak, renksiz ve yüzeye canlılık
vermek için,
Endüstriyel zeminlerde,
Otoparklarda ve depolarda,
Yüzey sertleştirici uygulanmış zeminlerde,
Beton, şap gibi yüzeylerin kaplanmasında kullanılır.
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Ağzı açılmamış ambalajında, serin, kuru ve güneş almayan bir ortamda +10°C ve +25°C arasında 12 ay süre ile saklanabilir. 

Raf Ömrü

Uygulama yapılacak yer ve ortam sıcaklığı +5 ºC’nin altında ve +30 ºC’nin üzerinde olan uygulamalardan kaçınınız. Direkt güneş ışığı,
yağış ve/veya rüzgâr altında uygulama yapmayınız. Uzun süre güneşe maruz kalmış veya donmuş veya 24 saat içerisinde donma
riski olan yüzeylerde uygulamadan kaçınınız.

R10:Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz.
R20/22:Solunduğunda ve yutulduğunda sağlığa zararlıdır.
R52/53:Sudaki organizmalar için zararlı,su ortamında uzun süreli olumsuz etkilere neden olabilir.
R65:Zararlı yutulması halinde akciğere hasara neden olabilir.
S7:Sıkı kapatılmış kapta muhafaza edin.
S24/25:Göz ve cilt ile temasından sakının
S28:Cilt ile temasında derhal bol su ile yıkayın.
S29:Kanalizasyona boşaltmayın.
S46:Yutulması halinde hemen bir doktara başvurun, kabı veya etiketi gösterin.
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